[image: image1.png]PROTOCOLO 28629/2016 - 18/05/2016 10:18

INDICAÇÃO Nº    1.316     /2016
ASSUNTO: SOLICITA A TROCA DAS LAMPADAS DE ILUMINAÇÃO DA QUADRA DE ESPORTE DO “JARDIM DAS NAÇÕES”
Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos regimentais, que se digne S.Exa. Determinar ao setor competente da Administração que providencie para que sejam trocadas as lâmpadas da quadra de esportes do Jardim das Nações
A presente solicitação é feita em atendimento a apelos dos usuários daquela quadra de esportes, que se sentem prejudicados por não poderem utilizar o espaço no período noturno, que é o único horário que os trabalhadores têm durante a semana para práticas de lazer ou esportivas.
SALA DAS SESSÕES, 25 de maio de 2016
FLAVIO MONTE
Vereador – DEM